
9V-1) 2 5 1- 2 0 1 4 gfriEvrEDV/SG-OGAJOTEW, 

Lima, 	0 6 FEB. 2014 

Vistos, los Registros N°s.0000769, 	0215978, 0003918 y, 
0014522 -2014 y demás documentos adjuntos en 14 folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 6157-2013-ED de fecha 
13 de diciembre del 2013, se aprobó el Rol de Vacaciones de los trabajadores de la 
sede central del Ministerio de Educación para el año 2014; 

Que, las Jefaturas de algunas dependencias de la sede central 
del Ministerio de Educación solicitan que por necesidad del servicio se modifique y/o 
reprograme el rol de vacaciones del 2014 de algunos trabajadores a su cargo; por lo 
que debe modificarse la Resolución Jefatural N° 6157-2013-ED, solo en lo que 
respecta a su vigencia; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por 
Ley N° 26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.-  MODIFICAR la Resolución Jefatural N° 6157-2103- 
-ED de fecha 13 de diciembre del 2013, solo en lo que corresponde al período de 
Vacaciones en el año 2014, del personal que a continuación se indica, quedando 
redactada de la siguiente manera: 
Código Apellidos y Nombres Vigencia Días 
Modular 

Dirección General de Educación Básica Alternativa 
Memorando N° 004-2014-VMGP-DIGEBA de fecha 03 de enero del 2014 
1006945171 TORRES 	CORNEJO, 

Betty Lisa 
Del 01 al 15 de julio 
Del 16 al 30 de setiembre 

15 días 
15 días 

Dirección General de Desarrollo de las Instituciones Educativa 
Memorando N° 005-2104-MINEDUNMGP-DIEDIE de fecha 07 de enero del 2014 
1006161634 MORAN URQUIZO, Abel Del 01 al 15 de abril 15 días 

Humberto Del 01 al 15 de agosto 15 días 
Despacho Min.sterial 
Memorando N° 001-2014-MINEDU/DM de fecha 09 de enero del 2014 
8000069386 QUIQUIA VICUÑA, Pedro Del 16 de feb.al 02 de marzo 15 días 

Jorge Del 16 al 30 de junio 15 días 

Wesolucio'n jefatura( 



JUAN ENRIQUE MEJIA Z OETA 
Jefe de la Unidad de Per onal 

Ministerio de Edu ación 

Unidad de Administración Financiera 
Memorando N° s/n de fecha 21 de enero del 2014 
1008005082 ARAOZ GARCIA, Felicita 

Soledad 
Del 01 de febrero al 02 de 
marzo. 

30 días 

Dirección General de Tecnologías Educativas 
Memorando N° 076-2014-MINEDUNMGP/DIGETE de fecha 21 de enero del 2014 
1009135579 TORRES TOLEDO, Luis Del 16 al 30 de mayo 15 días 

Enrique Del 16 al 30 de agosto 15 días 
Programa Nac'onal de Becas y Crédito Educativo — PRONABEC 
Oficio N° 013-2014-MINEDUNMGI-OBEC-PRONABEC-AO-UPER de fecha 27 de 
enero del 2014. 
Oficina de Becas Especiales 
Memorando N° 069-2014-MINEDU-VMGI-OBEC-PRONABEC-OBE de fecha 22 de 
enero del 2014,. 
1008683815 ALVA PASACHE, Gladys 

Pilar 
Del 23 de enero al 
febrero 

21 de 30 días 

Unidad de Personal 
Memorando N° 002-2014-MINEDU/SG-OGA-UPER-AAPER de fecha 03 de febrero del 
2014. 
1031612111 HERRERA 	GIRALDO, 

Liliana Irene 
Del 01 al 15 de abril 
Del 16 al 30 de agosto 

15 días 
15 días 

Artículo 2°.-  TRANSCRIBIR a las Áreas de Escalafón y Título y 
Control de Asistencia de la Unidad de Personal de la sede central del Ministerio de 
Educación e interesados para su conocimiento y fines. 

Regístrese y comuníquese. 


	Page 1
	Page 2

